2022年 8月 1日

お取引先各位

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況について（2022 年 7 月）

当社における 2022年 7月中の新型コロナウイルス感染者の状況について、以下の

通りお知らせいたします。

感染発生日 就業場所 感染者数

2022年 7月 2日 北九州支店 1名

2022年 7月 4日 熊本本店 1名

2022年 7月 5日 福岡本社 2名

2022年 7月 5日 宮崎支店 2名

2022年 7月 7日 宮崎支店 3名

2022年 7月 8日 宮崎支店 2名

2022年 7月 9日 福岡本社 1名

2022年 7月 9日 宮崎支店 3名

2022年 7月 10日 宮崎支店 1名

2022年 7月 11日 福岡本社 2名

2022年 7月 11日 熊本本店 1名

2022年 7月 11日 宮崎支店 1名

2022年 7月 12日 熊本本店 1名

2022年 7月 13日 大分支店 1名

2022年 7月 14日 沖縄支店 1名

2022年 7月 15日 大分支店 1名

2022年 7月 15日 福岡本社 1名

2022年 7月 16日 東京本社 1名

2022年 7月 17日 福岡本社 1名

2022年 7月 18日 福岡本社 1名

2022年 7月 20日 福岡本社 3名

2022年 7月 20日 熊本本店 1名

2022年 7月 21日 熊本本店 1名

2022年 7月 21日 東京本社 1名

2022年 7月 25日 北九州支店 1名

当社はお客様と従業員とその家族の安全を最優先し、関係機関と連携をとりなが

ら感染拡大の抑止と事業の継続に努めており、感染者判明の場合には、所管保健所

と連携し感染経路の調査、濃厚接触者の確認、事務所等の消毒など必要な作業を進

めております。

今後も引き続き、従業員の健康状態のチェックを欠かさず感染拡大防止に努め、

安全に業務を行うための対策を講じてまいります。

お客様及び関係者の皆様には、ご心配とご不便をおかけしますが何卒ご理解とご

協力のほど、お願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社レイメイ藤井 管理本部 総務部

TEL：０９２－２６２－２２２２